β 1) non . nec D 8,25,12,21,13,22,27,7,28,1. *32,10,37,25,41,2. A 37,22, G 8,10,22,12. I,38,7. II,12,8,32,11,70,17. IV,42,13. V,25,2,1,69,9,2, 33,21. 38,15,81,10,3,46,1,4,24,11,14,16,6,15,28,1, 48,13,67,10,16,2,1 cf. p. 917^a. 2) non . nec . nec D 13,22 cf. p. 917^b.

γ av) 1) non . neque D 9,12. A 42,17. I,62,3. 71,1. II,47,10,83,2. III,20,2,28,4,37,13,72,5,76,3. IV,23,4,24,7,31,9,49,23,70,1,1,4,9,47,2,2,21,3. 70,5,3,51,10,70,6,6,25,11,13,17,8,14,23,4,39,14, 15,47,8. 2) non . non . neque II,93,2,2,37,12 cf. p. 931^a. $\beta\beta$) D 38,14 ut neque Ciceronis neque Cae-saris neque . neque . neque ., n. denique ullius magni oratoris liber . legatur.

δ aa) 1) non . ne . quidem I,83,12. IV,70,1. 14,35,7. 2) non . non . ne . q. III,82,4,2,80,15. 3) non . non . non . ne . q. G 37,11. 4) non . nec . ne . q. II,76,12 cf. p. 911^a. $\beta\beta$) 3,34,8 pauca . concedi, quae ne coniugum quidem penates, adeo socios n. onerent.

ss) non . nedum II,38,11 cf. p. 926^a.

§) 1) non.. nihil 14,44,4. 2) non.. non.. nihil 1,41,4. 6,44,5 cf. d p. 941^b.

η) αα) non.. nullus 4,54,4. ββ) 1) nullus.. non *G 44,12. 1,50,14. 3,58,6. — III,39,10 inturbidus, nullius repentinae honoris, adeo n. principatus appetens.. 2) nullus.. non.. non IV,11,2 cf. nullus II, a.

θ) 1) non.. vix 1,30,5 imbribus.. adeo saevis, ut n. egridi tentoria, congregari inter se, vix tutari signa possent. [Ritter non congr.] 2) non.. non.. vix D 23,12 quos.. fabulantes n. auditores sequuntur, n. populus audit, vix denique litigatoe perpetitur.

b) oppon. sed α) 1) non.. non 1,49,2 n. proelio, n. adversis e castris, sed isdem e cubilibus.. discedunt in partes. 5,6,7 n. crudelitatem, n. clementiam cuiusquam experiar, sed liber.. antabo periculum. 12,47,21 Radamistus.. n. ferrum, n. venenum in sororem et patrum ex promit, sed projectos in humum.. necat. 15,66,6 n. vox aduersus ea Faemio, n. silentium, sed verba sua praeponens.. IV,76,9 nam Germanos.. n. iuberi, n. regi, sed cuncta ex libidine agere.

2) non ter D 6,6 idque scire n. pecuniae, n. orbitati, n. [CF neque] officii alicuius administrationi, sed sibi ipsi dari. 4,25,10 hostibus.. omnium nesciis n. arma, n. ordo, n. consilium, sed pecorum modo trahi, occidi, capi. I,56,2 legatus aderat, n. compescere ruentes, n. retinere dubios, n. cohortari bonos ausus, sed segnis, pavidus et socordia innocens. III,36,3 n. parare arma, n. adloquio exercitioque militem firmare, n. in ore vulgi agere, sed.. abditi.. dimiserat.

β) 1) non.. nec D 19,4. 21,35,25,29,29,17,31,2. 36,32. A 19,6. 33,12. G 7,6 et 9. 11,8. 18,3. I,43,7. III,38,15,1,31,18,68,11,4,62,6,12,10,3,14,56,7,15,43,1,16,2,8 cf. p. 917^a. 2) non.. nec.. nec D 12,3 cf. p. 917^b.

γ) non.. neque II,49,17. III,53,13. IV,19,22. 42,8,1,9,16,24,11,41,1,59,9,2,88,4,6,39,4,12,14,16,19,10,15,10,7 cf. p. 931^a.

δ) non.. non.. ne.. quidem 2,14,10 cf. p. 911^a.

ε) nullus.. non II,76,32 cf. nullus II, a.

II) a) seq. nisi D 32. A 43. G 14. I,38,58. II,33. III,20,66,1,8,2,26,3,5,4,15,25,68,6,49,12,3,13,21,32,35,14,1,44,63 cf. p. 944^a.

b) non.. aut, ve, vel. α) aut D 10,19,20. A 41. G 7,24. I,15,16,20,55,63,88. II,17,84,1,42,2,*8. 63 bis, 3,58,4,49,54,74,12,5,13,57,14,15,15,4,12,21,44,16,19,26,28 cf. p. 126^a. — aut.. aut I,4,3,53 cf. p. 126^b. 12,36,14,49 cf. p. 129^b. β) ve A 10,2 Britanniae situm populosque.. n. in comparationem curae ingenive referam, sed quia.. 19,6 non studiis privatis nec ex commendatione aut precibus centurionem *militesve asciere, sed.. G 37,11 n. Samnis, n. Poeni, n. Hispaniae Galliaeve, ne Parthi quidem saepius admonueret. IV,70,1 igitur n. Teveri neque Lingones ceteraeve.. civitates pro magnitudine.. discriminis agere; ne duces quidem in unum consulere. 14,49,14 n. ideo aut consules mutavere relationem aut Thrasea decessit sententia ceterae quae probaverant deseruere. γ) vel I,83,12 tumultus.. initium n. cupiditate vel odio.. ac ne detractione quidem aut formidine periculorum. 2,37,12 ego, qui n. pecuniam, n. stu-

dia populi neque eloquentiam.. accipere vel parare potuisse,..

c) non.. et, ac, que. α) et D *5. 7,13,14,16,20,22,32,37,41. A 46. G 16,25. I,22,35,36,50,86. III,11. IV,58,1,19,42,58,70,2,26,3,1,6,33,44,4,28,35,67,69,12,11,47,13,19,14,16,35,15,16,16,18,29. — et.. et D 40. A 45,15,57 cf. p. 392^b. β) ac D 24,4 quanto n. solum ingenio ac spiritu, sed etiam eruditio et arte.. I,18,10 legiones.. n. ultra verba ac voces errasse. II,38,11 n. discessere ab armis in Pharsalia ac Philippis civium legiones. 4,4,10 virtute ac modestia cf. d. β. γ) que D 28,20 ac n. studia modo curasque, sed remissiones etiam lususque.. temperabat. A 5,8 n. sane alias exercitatio magisque in ambiguo Britannia fuit. 42,7 postremo n. *iam obscuris uidentessim simul terrentesque. G 33,6 n. armis telisque R., sed.. oblectationi oculisque ceciderunt. I,4,4 ut n. modo casus eventusque rerum.., sed ratio etiam causaeque noscantur. II,77,8 ceterum inter nos n. idem prosperarum adversarumque rerum ordo erit. III,18,4 n. obviam ire ultroque adgredi hostem. 36,3 n. adloquio exercitioque militem firmare. 52,16 efficerat, ut n. pro spe Antonii consilia factaque eius aestimarentur. 1,37,3 n. abscessere quintani unetivis manique. 2,45,1 igitur n. modo Cheruscii sociique eorum.. sumpsere bellum, sed.. etiam.. 4,40,35 nihil esse tam excelsum, quod n. virtutes istae tuusque in me animus mereantur. 6,12,8 exprobrabat, quod.. n., ut adsolet, lecto per magistros aestimatoque carmine.. egisset. 13,20,4 n. tantum matrem Plautumque interficeret, sed.. etiam.. 37,19 n. defore.. virtutem fortunamque.

d) et non, ac non, atque non, que non. α) et n. D 2,25,37. A 17,36. I,35. II,32,34,56,89. IV,85,2,4,3,12,50,6,4,30,12,51,13,27,41,42,45,14,42,15,12,45,56,16,12,26 bis cf. p. 393^b. β) ac n. D 28,20 ac n. studia modo curasque, sed.. etiam.. 4,4,10 voluntarium militem deesse, ac si suppeditet, n. eadem virtute ac modestia agere. — ac n. i. q. und nicht vielmehr D 1. I,40,6,2 cf. p. 13^b. γ) atque n. 4,40,30 atque ego haec pro amicitia n. occultavi. δ) que n. D 32,6 idque n. doctus modo et prudens auditor, sed etiam populus intellegit. G 14,10 magnumque comitatum n. nisi vi belloque *tueare. 17,11 partemque vestitus superioris in manicas n. extendunt. II,49,10 noctem quietam, utque affirmatur, n. insomnem egit. 1,1,10 temporibusque Augusti dicendis n. defuere decora ingenia. 2,33,8 idque n. novum, sed e vetustissimis moribus. 4,40,36 id tantum aperiam.. datoque tempore vel in senatu vel in contione n. reticebo. 50,20 munia servarent immoti telisque n. in falsum iactis. 61,2 Agrippa, claris maioribus quam vetustis vitaque n. degener. 12,4,6 fratrumpque n. incestum, sed incustoditum amorem ad infamiam traxit. 16,34,13 Arriam.. monet retinere vitam filiaeque communi sub-sidium unicum n. adimere. 2,71,20 fingentibusque scelestia mandata aut n. credent homines aut n. ignoscant.

e) etiam non, quoque non. α) A 43,2 finis vitae.. amicis tristis, extraneis etiam ignotisque n. sine cura fuit. 13,3,16 etiam Gai Caesaris tur-

bata mens vim dicendi n. corruptit. 16,22,17 prosperas principis res spernit: etiamne luctibus et doloribus n. satiatur? β) G 26,9 annum quoque ipsum n. in totidem digerunt species. III,63,2 miles transiturus in partes, id quoque (sc. facere) n. sine decore, sed sub signis vexillisque . . [Acidal. idque.] 3,54,31 credite, p. c., me quoque n. esse offensionum avidum. 6,30,11 Gaetulicus . . modicus severitate et proximo quoque exercitu . . n. ingratius. 11,13,9 comperto Graecam quoque litteraturam n. simul cooptam absolutamque. 14,21,2 maiores quoque n. abhorruisse . . oblectamentis. 15,66,1 ceterum militaris quoque conspiratio n. ultra fefellit. (D 36,32 cum testimonia quoque in iudiciis n. absentes nec per tabellam dare, sed coram et praesentes dicere cogerentur.) 3,21,10 Caesar addidit civicam coronam, quod n. eam quoque Apronius . . tribusset, questus. 4,60,17 neque tamen Seianus ita Drusum fovebat, ut n. in eum quoque semina futuri exitii meditaretur. 15,57,14 n. enim omittebant Lucanus quoque et Senecio et Quintianus . . conscos edere.

f) non enim, nam . . non. α) n. enim D 16. II, 48,1,59,69,2,38,3,6,38,70,4,28,39,6,8,38,11,17,13,4,14,27,15,1,57,16,2. β) nam . . n. D 22,28. A 36. II,26. IV,76,15,64. (Aliter 4,58,13,31,32,14,24. — namque 6,46.)

g) non tamen G 24,4 paravit ars decorum, n. in quaestum tamen aut mercedem. II,91,14 commotus primo Vitellius, n. tamen ultra quam tribunos plebis . . advocavit. 1,65,7 Varum . . audire visus est velut vocantem, n. tamen obsecutus et manum intendentis repulisse. 12,40,2 is propere vectus n. tamen integras res invenit. 14,27,5 veterani . . Antium adscripti n. tamen infrequentiae . . subvenere. 56,10 quod si . . continentia tua laudetur, n. tamen sapienti viro decorum fuerit . . 15,22,1 magno adsensu celebrata sententia, n. tamen senatus consultum perfici potuit. 16,30,8 quae (puella) . . imprudentia aetatis, n. tamen aliud consultaverat quam de incolumente domus. — in *initio* enum. A 3,16. I,3,1,55,17,85,4. V,19,4,1,9,16,72,6,3,34,13,4,32,10,74,8,15,33,5.

h) non quidem. α) D 3,8 ut . . emitteres Catonem n. quidem meliorem, sed tamen securiorem i. q. non illum quidem meliorem. I,63,11 quaque alia placamenta hostilis irae n. quidem in bello, sed pro pace tendebantur. 3,69,6 disseveruit Caesar: n. quidem sibi ignara quae . . sed n. ex rumore statuendum. 4,7,1 quae cuncta n. quidem comi via, sed horridus . ., retinebat tamen. 5,5,5 nec ultra deliberatum, quo minus n. quidem extrema decernerent, . . sed . . vi principis impediri testarentur. 15,71,12 . . quasi principem n. quidem odissent, sed tamen existimarentur. — 4,8,9 n. quidem sibi ignarum posse argui, quod . . β) 6,50,7 erat medieus . . nomine Charicles, n. quidem regere valetudines principis solitus, consilii tamen copiam praebere.

i) non iam, iam non. A 42,44. II,17. III,28,70,4,41,67,11,28,13,37,14,11 n. iam. — I,18. II,33,13,17 iam n. cf. p. 722^a.

k) non nihil cf. p. 941^a. [nihil non abest.] — nonnullus cf. p. 968.

l) non quisquam, non ullus. α) quisquam

A 41,2. G 13,2. I,55,17. II,29,17,4,72,4,5,6,7,6,19,12,14,15,3. β) ullus D 38,14. A 41,2.

m) D 11,15 nec comitatus istos . . concupisco, n. magis quam aera et imagines. 13,57,16 neque extingui (ignes) poterant, n. si imbreas caerent, *n. fluvialibus aquis aut . .

n) α) particula adversativa addita non est D 37,25 non, opinor, Demosthenem orationes illustrant, quas . . nec Ciceronem magnum oratorem Quintius defensus aut Archias faciunt: Catilina et Milo . . hanc illi famam circumdederunt. A 37,22 in fugam versi, n. agminibus . . nec [Acidal. sed] alias alium respectantes, rari et vitabundi in vicem . . avia petiere. [ed. Bipontini sed rari.] G 16,4 vicos locant n. in nostrum morem conexus . . aedificiis: suam quisque domum spatio circumdat. 24,4 paravit ars decorum, n. in quaestum tamen aut mercedem: quamvis audacis lasciviae pretium est voluptas spectantium. I,3,11 iudicis adprobatum est n. esse curae deis securitatem nostram, esse ultionem. 29,13 . . in vestra manu positum est, n. quia meo nomine . . casum paveam, ut qui . . patris . . vicem doleo. 40,4 neque populi aut plebis ulla vox, sed attoniti vultus . .; n. tumultus, n. quies, quale magni metus . . silentium est. 71,1 Otho . . n. deliciis neque desidia torpescere: dilatae voluptates, dissimulata luxuria . . 83,12 tumultus . . initium n. cupiditate vel odio . . ac ne detrectatione quidem aut formidine periculorum: nimia pietas vestra . . excitavit. 85,4 n. tamen quies urbi redierat: strepitus telorum et facies belli. II,3,13 simulacrum deae n. effigie humana, continuus orbis . . 12,8 n. Italia adiri nec loca sedesque patriae videbantur: tamquam externa litora . . urere, vastare. 70,17 at n. Vitellius flexit oculos nec . . exhorruit: laetus ultro . . instaurabat sacrum. 93,2 sed miles . . vagus n. principia noscere, n. servare vigilias neque labore firmari: per inlebras urbis . . animum libidinibus imminuebant. III,3,6 n. ut plerique incerta disseruit, hoc illuc tracturus interpretatione, prout conduxisset: aperte descendisse in causam videbatur. 70,18 cf. A. bb. 76,6 n. vigilias agere, n. intuta moenium firmare: noctu dieque fluxi . . IV,58,4 vestri me pudet . ., adversus quos n. proelium et aries parantur; . . bellum cum populo R. vestris se manibus gesturum Classicus sperat. 1,11,6 proinde . . n. ad unum omnia deferrent: plures facilius munia rei p. . exsecuturos. 3,61,1 Ephesii . . memorantes n., ut vulgus crederet, Diana atque Apollinem Delo genitos: esse apud se . . lucum Ortygiam, ubi Latonam . . edidisse ea numina. 4,74,8 n. illi tamen in urbem aut propinquia urbi degressi sunt: satis visum omittere insulam. 5,3,8 sed n. arma, n. rerum novarum studium, amores iuvenum et impudicitiam nepoti obiectabat. 15,1,19 n. enim ignavia magna imperia contineri; virorum armorumque faciendum certamen. 16,26,15 . . ne vana et reo n. profutura, intercessori exitiosa inciperet. — 3,19,4,4,35,1. [*1,77,2] n. modo . . etiam. 16,26,3 n. solum . . superesse qui cf. A. b. $\beta\beta$ 1 et 2. (II, 27, 2 nec solum . .: Fabii quoque.) [*G 10,16.]